

Пельмени «Марьино», с индейкой, 400 г



5¹⁸
за 2 шт.
5,18 руб. без акции

12,95 руб/кг

Пельмени «Смачные по-гомельски», 400 г



3⁹⁸
за 2 шт.
3,98 руб. без акции

9,95 руб/кг

Пицца «Прима», зам., 250 г, ассорти, с ветчиной и грибами



5⁹⁸
за 2 шт.
5,98 руб. без акции

23,92 руб/кг

Колбаса «Мортаделка», вареная, м/п, 400 г Гомельский МК



4³⁸
за 2 шт.
4,38 руб. без акции

10,95 руб/кг

Колбаса «Мюнхенская», с/к, салами, м/п, в/с, 170 г Славпродсервис



6⁹⁸
за 2 шт.
6,98 руб. без акции

41,04 руб/кг

Консервы мясные «Смачное», филе птицы в желе, 338 г



6²⁸
за 2 шт.
6,28 руб. без акции

18,59 руб/кг

Консервы «Закуска Для пикника», из субпродуктов, 330 г



3⁹⁸
за 2 шт.
3,98 руб. без акции

12,06 руб/кг

Сельдь «Im Harry», пряного посола, м/сол, 700 г



7²⁸
за 2 шт.
7,28 руб. без акции

10,41 руб/кг

Горбуша «Толстый Боцман», натуральная, 240 г



5⁹⁸
за 2 шт.
5,98 руб. без акции

24,94 руб/кг

Тунец «Franko», 185 г, рубленый, - рубленый в масле



4⁹⁸
за 2 шт.
4,98 руб. без акции

26,94 руб/кг

Икра имитированная «SPAR», Премиум, 185 г, лососевая, - осетровая



3⁸⁸
за 2 шт.
3,88 руб. без акции

20,99 руб/кг

Паста из морепродуктов «Creme Le Mare», 150 г, - сливочная, - с чесноком



4⁷⁸
за 2 шт.
4,78 руб. без акции

31,88 руб/кг

Палочки крабовые «Vici»*, Крабок, зам., 200 г



3⁴⁸
за 2 шт.
3,48 руб. без акции

17,40 руб/кг

Палочки рыбные «Рыбок!», из фарша минтая, зам., 400 г



7⁴⁸
за 2 шт.
7,48 руб. без акции

18,70 руб/кг

Мороженое «20 копеек», пломбир, 70-75 г, - ваниль, - шоколад, - ваниль и изюм*, - арахис*



1⁹⁸
за 2 шт.
1,98 руб. без акции

28,29 руб/кг

Мороженое-йогурт «Jattis», манго-маракуйя, жирн. 6%, 80 г



2³⁸
за 2 шт.
2,38 руб. без акции

29,75 руб/кг

Крем творожный «Buonissimo», жирн. 26%, 120 г, - с зеленой и чесноком, - с красной рыбой



3⁷⁸
за 2 шт.
3,78 руб. без акции

31,49 руб/кг

Крем с творогом «Buonissimo», тирамису, вишня, жирн. 12%, 150 г



2⁹⁸
за 2 шт.
2,98 руб. без акции

19,88 руб/кг

Сыр «Сыробогатов», плавленый, жирн. 50%, 130 г, ассорти, грибы и ветчина, - сливочный



5⁶⁸
за 2 шт.
5,68 руб. без акции

43,68 руб/кг

Пудинг «Queen», 200 г, - классический, - шоколадный



3⁰⁴
за 2 шт.
3,04 руб. без акции

15,20 руб/кг

Десерт, глазир., с какао и ароматом лесного ореха, 35 г



0⁹⁶
за 2 шт.
0,96 руб. без акции

0,96 руб. без акции

Напиток «Alpro», миндальный, 1 л



13⁷⁶
за 2 шт.
13,76 руб. без акции

13,76 руб. без акции

Продукт «Actimel», к/м, жирн. 1,5%, 95 г, в ассорт.



1⁷²
за 2 шт.
1,72 руб. без акции

18,11 руб/кг

Коктейль «Хорошее дело», жирн. 3,2%, 200 мл, в ассорт.



2¹⁸
за 2 шт.
2,18 руб. без акции

10,90 руб/кг

Трубочки для молока «Теремиска Мультифарма», 5х6 г



2⁴⁸
за 2 шт.
2,48 руб. без акции

2,48 руб. без акции

Хлопья «Spar»**, зерновые, 4 злака, 6/л, 400 г



3³⁸
за 2 шт.
3,38 руб. без акции

8,45 руб/кг

Булгур «Spar Natural»**, 450 г



4⁶⁸
за 2 шт.
4,68 руб. без акции

10,39 руб/кг

Изделия макаронные «Spar», 400-450 г, в ассорт.



3⁹⁸
за 2 шт.
3,98 руб. без акции

8,84 руб/кг

Лепша «Биг Ланч», 6/л, 75 г, - курица и лук, - говядина, грибы и зелень



1⁹⁸
за 2 шт.
1,98 руб. без акции

26,39 руб/кг

Кетчуп «Слобода»***, 300 г, - острый, - шашлычный



3⁵⁸
за 2 шт.
3,58 руб. без акции

11,92 руб/кг

Соус «Mr. Ricco», 210 г, - грибной, - чесночный



3⁹⁸
за 2 шт.
3,98 руб. без акции

18,94 руб/кг

Соус «Im Harry»**, 200 г, - соевый классический, - китайский кисло-сладкий



2⁸⁸
за 2 шт.
2,88 руб. без акции

14,40 руб/кг

Кукуруза, горошек «Vis», 340-400 г



3⁷⁸
за 2 шт.
3,78 руб. без акции

9,45 руб/кг

Оливки «Franko», 280 г, - зеленые, - черные



4⁶⁸
за 2 шт.
4,68 руб. без акции

16,71 руб/кг

Булочка «Сюрприз»****, 100 г



1³⁴
за 2 шт.
1,34 руб. без акции

13,40 руб/кг

*Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а, и в магазине EUROSPAR по адресу: г. Гродно, ул. Пушкина, 31А. **Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а. ***Товар не реализуется в магазине EUROSPAR по адресу: г. Гродно, ул. Пушкина, 31А. ****Товар не реализуется в магазинах по адресу: г. Гродно, ул. Лиможа, 32Б, г. Минск, ул. Шаранговича, 51, г. Лида, ул. Гастелло, 55, г. Борисов, ул. Нормандия-Неман, 4а, г. Гродно, ул. Белые росы, 61

↓ СУПЕРЦЕНА ↓



-21%
12⁵⁰
15,90
Плов по-узбекски, 1 кг



-23%
16⁹⁰
21,90
Салат «Цезарь»*, 1 кг



-21%
10⁹⁹
13,99
Мармелад, 1 кг



-25%
1⁷⁹
2,39
Сдоба «Улыбка»**, 180 г
9,95 руб/кг



-50%
6¹⁹
12,49
Сыр «De famille», Camembert, мягкий, жирн. 50%, 100 г
61,90 руб/кг



-23%
8⁴⁹
10,99
Колбаса «Гродненская», вар., с телятиной, в/с, 1 кг Гродненский МК



-16%
7⁹⁹
9,52
Сардельки «Колобки с сыром», вар., в/с, 1 кг Слонимский МК



-18%
4⁹⁹
6,09
Сосиски «Сливочные», м/тл, в/с, 1 кг Гродненский МК



-15%
2⁸⁵
3,36
Сосиски «Вкусные», с телятиной, в/с, 280 г Брестский МК



-30%
15⁴⁹
22,05
Колбаса «Ярославская Новая», оригинальная, с/к, 1 кг Гродненский МК
15,49 руб/кг



-17%
6⁹⁹
8,42
Колбаса «Ямарочная», салами, в/к, 1с, 1 кг Гродненский МК



-26%
2⁹⁹
4,04
Сервелат «Белорусский Традиционный», в/к, в/с, 320 г ТД Славпросервис
9,36 руб/кг



-30%
22⁹⁹
32,89
Продукт «Полендвitsа новая», с/к, 1 кг Слонимский МК



-30%
13⁹⁹
20,05
Окорочок «Домашний», к/в, порц. в/у, 1 кг Брестский МК



-28%
17⁹⁹
24,99
Скумбрия «Spar», атлантическая, г/к, потр., б/г, 1 кг
10,17 руб/кг



-29%
17⁴⁹
24,49
Скумбрия «Spar», атлантическая, подкочп., потр., б/г, 1 кг
15,49 руб/кг



-30%
15⁹⁹
22,99
Хребты лосося «Spar», атлантического, г/к, 1 кг



-35%
10⁹⁹
16,99
Рыба «Балтийский берег», масляная, кусок, х/к, в/у, 200 г
54,95 руб/кг



-34%
3¹⁹
4,83
Шпроты «За Родину», из балтийской кильки в масле, 160 г
19,94 руб/кг



-50%
24⁴⁹
48,79
Креветки*** «Королевские», неразд., с пряностями, 50/70, зам., 1 кг



-20%
15⁹⁹
19,99
Кусочки пососады***, на коже, зам., фас., 1 кг



-37%
9⁴⁹
14,99
Филе горбуши «Фаворит-Продукт», на коже, зам., 600 г
15,85 руб/кг



-41%
2⁸⁹
4,91
Смесь овощная «Свой урожай», картофель с грибами, зам., 400 г
7,23 руб/кг



-35%
2⁸⁹
4,45
Смесь овощная «Свой урожай», лечо, зам., 400 г
7,23 руб/кг



-49%
2⁸⁹
5,68
Майонез «Ряба»****, провансаль, классический, жирн. 50,5%, 350 г
8,27 руб/кг



-40%
2⁰⁹
3,49
Фасоль «Spar»****, 400 г, в assort.
5,23 руб/кг



-22%
3⁵⁹
4,59
Масло подсолнечное «Каролина», «Smart», раф., 800-830 мл
4,33 руб/л



-50%
10⁹⁹
21,99
Масло оливковое «Font Oliva», нераф., 500 мл
21,98 руб/л



-43%
1⁶⁹
2,96
Пюре «Маленькое счастье»****, говядина-язык, 80 г
21,13 руб/кг



44%
1³⁹
2,49
Пюре «Маленькое счастье»****, индейка с печенью, 80 г
17,38 руб/кг



-38%
0⁸⁵
1,38
Сок «Ложка в ладошке»****, яблочно-вишня, 200 мл
4,25 руб/кг



-43%
2²⁹
3,99
Чипсы «Бул'ба Chips»****, 150 г, - сметана и лук, - деревянные копчености
15,27 руб/кг



-41%
3⁴⁹
5,88
Сок «Вкус союза», гранатовый, 1 л
1,13 руб/л



-43%
1⁶⁹
2,99
Квас «Беловежский», 1,5 л
1,13 руб/л



-43%
1⁹⁹
3,49
Вода «Dr. Essent», мин., газ., 1,5 л - №4, - №17
1,33 руб/л



-40%
20⁹⁹
34,99
Фисташки «Пад сонейкам», жареные, соленые, 500 г
41,98 руб/кг



-40%
0⁹⁵
1,59
Сушарики «Хрустец», «Крутец», 80 г, в assort.
11,88 руб/кг



-50%
2⁹⁹
5,99
Фундук, миндаль «Spar», в глазури, 130 г
22,99 руб/кг



-35%
2³⁵
3,59
Семена подсолнечника «Spar», белые, жареные, соленые, 100 г
23,50 руб/кг

*Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Гродно, ул. Лиможа, 32Б. **Товар не реализуется в магазинах по адресу: г. Гродно, ул. Лиможа, 32Б, г. Минск, ул. Шаранговича, 51, г. Гродно, ул. Белые росы, 61. ***Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а, и в магазине EUROSPAR по адресу: г. Гродно, ул. Пушкина, 31А. ****Товар не реализуется в магазине EUROSPAR по адресу: г. Гродно, ул. Пушкина, 31А. *****Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а

Внешний вид товаров, предоставленных на фотографиях, может несколько отличаться от товаров, выставленных в торговом зале. Количество акционного товара ограничено. Цена до акции указана, как минимальная по сети магазинов АЛМИ, Spar и Евроспар. При расхождении цен, указанных в рекламном буклете и в магазине, верными считать цены в магазине. Полная информация о ценах на акционный товар указана на ценниках в торговых залах.

↓ СУПЕРЦЕНА ↓



-40%
39,99 **23⁹⁹**
Кофе «777», Espresso Italiano, жареный, в зернах, 1 кг



-31%
20,99 **14³⁹**
Кофе «Арома», Gold, растворимый, сублим., 190 г



-43%
14,99 **8⁴⁹**
Кофе «Арома», молотый, 250 г, - Gold in Cup, - Platinum, - Gold*



-35%
23,99 **15⁴⁹**
Набор чая «Tess», коллекция, 9 видов, 45 пак.



-42%
5,29 **3⁰⁹**
Чай «Curtis», 20 пак, - Delicate Mango**, - Summer berries



-40%
4,65 **2⁷⁹**
Чай «Lipton», черный, Earl Grey, 25 пак



-40%
4,65 **2⁷⁹**
Чай «Terns», черный, Classic Breakfast, 25 пак



-32%
15,99 **10⁸⁹**
Кекс «Мини», с изюмом, 1 кг



-40%
11,99 **7¹⁹**
Печенье «Дочки-сыночки», 1 кг



-40%
14,99 **8⁹⁹**
Конфеты «Золотая стрекоза»****, желейные, ассорти вкусов, 1 кг



-38%
15,99 **9⁹⁹**
Кармель «Strike»***, со вкусом ананаса, клубники, колы, вишни, дыни, малины, 1 кг



-40%
9,99 **5⁹⁹**
Паста «Nut Story», шоколадно-ореховая, с добавлением какао, 350 г



-45%
4,19 **2²⁹**
Шоколад «Ozera», 90 г, в ассорт.



-50%
3,99 **1⁹⁹**
Шоколад «Nestle», 75-82 г, в ассорт.



-32%
5,59 **3⁷⁹**
Шоколад «Коммунарка», горький, с пюре из клюквы, 200 г



-40%
1,58 **0⁹⁵**
Батончик «Snickers», 50,5 г



-30%
2,49 **1⁷⁵**
Вафли «I'm Happy», 200 г, - шоколад, - вареная сгущенка



-44%
8,99 **4⁹⁹**
Завтрак готовый «Хрутка», «Хрутка Duo», шоколадный, обогащенный кальцием, 460 г



-40%
4,99 **2⁹⁹**
Печенье «Granada», цельнозерновое, 150 г, - арахис, фундук, чиа, малина и клюква, - овсяные хлопья, арахис, какао



-29%
2,79 **1⁹⁹**
Зефир «Lefirelle», пломбир, 230 г



-40%
1,99 **1¹⁹**
Круассан «Chipicao», какао, 60 г



-37%
22,04 **13⁹⁹**
Капсулы для стирки «Desrag»*****, Classic, 20 шт



-52%
13,48 **6⁴⁹**
Гель для стирки***** «Vestar», универсальный, 5 в 1, 1,2 л



-35%
7,19 **4⁶⁹**
Чистящее средство «Sanfor», 750 г, - black, - лимон



-50%
3,69 **1⁸⁵**
Крем-мыло «Vasanta», 500 мл, - Luxury Cream, - Cotton



-50%
9,99 **4⁹⁹**
Бритва «Goodmax»*****, женская, 4 лезвия



-40%
5,99 **3⁵⁹**
Пакеты для мусора «Big City HD»****, с затылками, 35 л, 15 шт



-51%
4,83 **2³⁹**
Ролик «Spar», для чистки одежды, 50 листов



-43%
2,79 **1⁵⁹**
Полотенце бумажное «Лилия», белое, 2 слоя, 2 рулона



-40%
4,49 **2⁶⁹**
Бумага туалетная «Перышко», Light, белая, 3 слоя, 4 рулона



-40%
3,79 **2²⁹**
Диски ватные «Spar», 120 шт



-32%
0,75 **0⁵¹**
Корм «Kitekat», консерв., 85 г, в ассорт.

*Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а, и в магазине EUROSPAR по адресу: г. Гродно, ул. Пушкина, 31А. **Товар не реализуется в магазинах по адресу: г. Гродно, ул. Лиможа, 32Б, г. Бобруйск, ул. Горького, 7а, и в магазине EUROSPAR по адресу: г. Гродно, ул. Пушкина, 31А. ***Товар не реализуется в магазинах по адресу: г. Борисов, ул. Галицкого, 1А, г. Минск, ул. Скрипникова, 15А. ****Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Минск, ул. Скрипникова, 15А. *****Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а, и во всех магазинах EUROSPAR. *****Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а. *****Товар не реализуется в магазинах по адресу: г. Гродно, ул. Лиможа, 32Б, г. Борисов, ул. Галицкого, 1А, г. Минск, ул. Скрипникова, 15А, г. Минск, ул. Шаранговича, 51, г. Бобруйск, ул. Горького, 7а, г. Гродно, ул. Белые росы, 61, и во всех магазинах EUROSPAR.

Скидки по картам «ВЫГОДА» только для держателей бонусных карт «ВЫГОДА» и «ВЫГОДА! Социальная». Скидки по карте «ВЫГОДА Социальная 10%» предоставляются только в соответствии с Правилами выдачи, использования и предоставления скидок покупателям по карте «ВЫГОДА! Социальная 10%». Фишки не начисляются на карту «ВЫГОДА! Социальная 10%». Подробности на сайте vigoda.by и уполках потребителя в торговых объектах.

1+1 БЕСПЛАТНО ПЛАТИ КАК ЗА ОДИН, БЕРИ ДВА!

Батончик зерновой «Cornline», 30 г - клюква, - кокос



108
за 2 шт.
1,08 руб. без акции

Мини-карамель «Spar», фруктово-ягодный микс, 150 г



288
за 2 шт.
2,88 руб. без акции

19,21 руб/кг

Хлебцы «I'm Happy», цельнозерновые, 80 г - злаковый коктейль, - пшенично-рисовые



188
за 2 шт.
1,88 руб. без акции

23,50 руб/кг

Пюре «Будь здоров!», яблоко, 280 г



298
за 2 шт.
2,98 руб. без акции

10,64 руб/кг

Крекер «Slakon», 300 г, - с солью, - с луком



298
за 2 шт.
2,98 руб. без акции

9,92 руб/кг

Панкейк «Baker Wheels», 36 г, в ассортименте



108
за 2 шт.
1,08 руб. без акции

Попкорн «Бомбастер», карамель, 50 г



154
за 2 шт.
1,54 руб. без акции

30,80 руб/кг

Вафли «Джумка», с мягкой карамелью и воздушной кукурузой, 37 г



128
за 2 шт.
1,28 руб. без акции

Кондитерское изделие «Tondi», Шоко Pie, мучное, глазированное, 180 г



498
за 2 шт.
4,98 руб. без акции

27,69 руб/кг

Зефир «Zerfer», Маршмеллоу, 90 г, - Duo, - Trio



298
за 2 шт.
2,98 руб. без акции

33,11 руб/кг

Печенье «Belvita», Утреннее, с фундуком и медом, витаминиз., 225 г



498
за 2 шт.
4,98 руб. без акции

22,13 руб/кг

Набор конфет «Chocodan's», с фундуком, карамелью и нугой, 125 г



998
за 2 шт.
9,98 руб. без акции

79,84 руб/кг

Печенье «Коломенское», злаковое, 120 г



198
за 2 шт.
1,98 руб. без акции

16,49 руб/кг

Пирожное бисквитное «Donut Today», 50 г, - клубника, - какао



154
за 2 шт.
1,54 руб. без акции

30,80 руб/кг

Мармелад «Русский Кондитер», фруктовые фигурки, 70 г, в ассортименте



258
за 2 шт.
2,58 руб. без акции

36,87 руб/кг

Козинак «Smart», подслащенный, 150 г



228
за 2 шт.
2,28 руб. без акции

15,21 руб/кг

Какао-порошок «I'm Happy», 100 г



208
за 2 шт.
2,08 руб. без акции

20,80 руб/кг

Напиток «Multitel», 1 л, - арбуз-мята*, - кокос-ананас



288
за 2 шт.
2,88 руб. без акции

Напиток «Бела-Кол», классик, 1 л



258
за 2 шт.
2,58 руб. без акции

Напиток «NED», энерг., б/а, газ., 0,6 л, - Nitro Blue energy X, - Nitro Max energy X



298
за 2 шт.
2,98 руб. без акции

4,98 руб/л

Вода «Святой источник», питьевая, Активные минералы, газ., 1,5 л



198
за 2 шт.
1,98 руб. без акции

1,33 руб/л

Чипсы «5D», 90 г, в ассортименте



288
за 2 шт.
2,88 руб. без акции

32,00 руб/кг

Приправа «Maggi», букет приправ, универсальная, 75 г



218
за 2 шт.
2,18 руб. без акции

29,06 руб/кг

Приправа «Сукогя», 30-40 г, в ассортименте



258
за 2 шт.
2,58 руб. без акции

64,50 руб/кг

Палочки ватные «I'm Happy», 100 шт



148
за 2 шт.
1,48 руб. без акции

Салфетки «I'm Happy», влажные, детские, 72 шт - ромашка, - алоэ вера



298
за 2 шт.
2,98 руб. без акции

Рукав для запекания «I'm Happy», 30смx3м



374
за 2 шт.
3,74 руб. без акции

Пленка пищевая** «Vasanta», 20 м



218
за 2 шт.
2,18 руб. без акции

Губка кухонная «Bonus», 10 шт



498
за 2 шт.
4,98 руб. без акции

Салфетки бытовые «I'm Happy», 34x34 см, 3 шт



208
за 2 шт.
2,08 руб. без акции

Белизна «I'm Happy», средство отбеливающее, универсальное, 1 л



388
за 2 шт.
3,88 руб. без акции

Средство «I'm Happy», для мытья детской посуды и игрушек, 500 мл



398
за 2 шт.
3,98 руб. без акции

Щетка зубная «I'm Happy», средняя жесткость, - зеленая, - красная



174
за 2 шт.
1,74 руб. без акции

Банка для сыпучих продуктов**, стеклянная, с пластмассовой крышкой, 720 мл



648
за 2 шт.
6,48 руб. без акции

*Товар не реализуется в магазине EUROSPAR по адресу: г. Гродно, ул. Пушкина, 31А. **Товар не реализуется в магазине по адресу: г. Бобруйск, ул. Горького, 7а



Наши сайты:
www.almi.by
www.sparbelarus.by



almi.bel



almi_belarus



groupalmi



almi_by



almi_spar

ЗАО «Юнифуд»
УНП 800016624